[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 413/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, estudo para readequação da sala de curativos na UBS Dr. Hélio Furlan no bairro Cidade Nova, desta urbe;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir, que se proceda a um estudo, de reforma e readequação da sala de curativos na UBS Hélio Furlan no Bairro Cidade Nova, desta urbe.

Justificativa:

Em visita verificamos que a sala atual não se encontra adequada às necessidades de sua finalidade. É preciso que haja um tanque para os procedimentos de curativos, além de que, é preciso de uma reforma na sala.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Janeiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 727/2018 - 17/01/2018 15:11